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1. 1236 Nicolae, Charlotte Triathlonfreunde Wittenberg eV 12:32 (1.) 0:32:09 (2.) 0:23:15 (1.) 1:09:50 -
2. 1047 Wittig, Kira 13:09 (2.) 0:33:50 (9.) 0:23:17 (2.) 1:12:13 +02:22
3. 1261 Bauersack, Sarah Sophie Fahrrad Magdeburg Trimago 14:59 (7.) 0:31:31 (1.) 0:25:34 (7.) 1:14:02 +04:11
4. 1218 Fiedler, Hanna 13:18 (3.) 0:34:06 (13.) 0:24:57 (3.) 1:14:21 +04:30
5. 1223 Schultz, Elisa 15:02 (8.) 0:33:24 (5.) 0:25:57 (9.) 1:17:23 +07:32
6. 1219 Fiedler, Claudia 15:37 (11.) 0:34:02 (12.) 0:27:54 (14.) 1:19:50 +09:59
7. 1046 Wittig, Nancy 16:23 (14.) 0:35:13 (14.) 0:25:32 (6.) 1:20:22 +10:32
8. 1115 Preuß, Maja 17:03 (20.) 0:33:53 (10.) 0:27:57 (15.) 1:22:21 +12:30
9. 1216 Vetter, Anika HOT Badeland 15:41 (12.) 0:35:56 (24.) 0:27:24 (11.) 1:22:25 +12:34
10. 1025 Janssen, Sylvia Fortuna Düsseldorf Triathlon 16:32 (16.) 0:35:37 (21.) 0:27:42 (12.) 1:22:55 +13:04
11. 1153 Fleischer, Viktoria Gesundheitszentrum Aschersleben 21:12 (57.) 0:33:15 (4.) 0:25:25 (5.) 1:23:12 +13:21
12. 1220 Krüger, Jana Laufwerk Hamburg e.V 15:18 (9.) 0:35:35 (20.) 0:28:52 (23.) 1:23:16 +13:25
13. 1214 Lessner, Anne SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 15:20 (10.) 0:36:28 (30.) 0:29:38 (26.) 1:23:17 +13:27
14. 1163 Althans, Maria Tri-Speedys Peine 14:56 (6.) 0:35:56 (25.) 0:28:38 (19.) 1:23:38 +13:47
15. 1253 Fiedler, Joana Antonia 13:46 (4.) 0:35:32 (18.) 0:31:21 (41.) 1:23:47 +13:56
16. 1243 Klein, Carolin MTV Gifhorn 16:30 (15.) 0:36:27 (29.) 0:28:45 (21.) 1:24:45 +14:54
17. 1238 Wollny, Carolin 20:02 (37.) 0:33:49 (8.) 0:27:47 (13.) 1:24:57 +15:06
18. 1105 Brakel, Katharina 19:30 (35.) 0:35:33 (19.) 0:25:55 (8.) 1:24:59 +15:09
19. 1196 Böhme, Conny 18:33 (26.) 0:35:19 (16.) 0:28:45 (22.) 1:25:24 +15:33
20. 1226 Schreiner, Emilia LTTV Leutzscher Füchse 19:30 (34.) 0:36:52 (37.) 0:24:58 (4.) 1:25:33 +15:42
21. 1268 Domgall, Gitte 16:39 (18.) 0:36:01 (26.) 0:29:48 (28.) 1:25:51 +16:00
22. 1119 Becker, Heike runforfun 19:23 (33.) 0:35:13 (15.) 0:28:02 (16.) 1:25:55 +16:04
23. 1277 Fockenberg, Anna SV Gladbeck 13 19:01 (28.) 0:33:29 (6.) 0:29:35 (25.) 1:26:33 +16:42
24. 1284 Wermuth, Tabea Passo Passo 18:15 (24.) 0:35:38 (22.) 0:29:46 (27.) 1:26:56 +17:05
25. 1222 Baraniak, Nicole 20:11 (41.) 0:36:11 (28.) 0:26:55 (10.) 1:26:58 +17:07
26. 1201 Apitius, Clara 13:53 (5.) 0:39:21 (54.) 0:31:46 (46.) 1:27:10 +17:19
27. 1142 Sbieschni, Corina 17:47 (23.) 0:36:39 (33.) 0:29:51 (30.) 1:27:20 +17:30
28. 1030 Hartenstein, Annelie TriTeam Halk 18:15 (25.) 0:36:41 (34.) 0:31:23 (42.) 1:28:37 +18:46
29. 1016 Lang, Sophie SV Elfrieda 1920 Kallmerode 20:11 (40.) 0:37:14 (39.) 0:28:20 (17.) 1:28:49 +18:59
30. 1125 Kalisch, Antonia Flamingobeine 17:36 (22.) 0:36:35 (32.) 0:31:14 (37.) 1:29:04 +19:13
31. 1197 Amtage, Steffi 20:04 (38.) 0:33:40 (7.) 0:32:00 (48.) 1:29:47 +19:56
32. 1280 Reichmann, Monika Team Gieson 20:14 (42.) 0:33:12 (3.) 0:31:18 (40.) 1:29:48 +19:57
33. 1210 Redetzky, Ulrike 21:21 (58.) 0:35:22 (17.) 0:30:09 (31.) 1:31:05 +21:14
34. 1209 Walberg, Freya 19:07 (29.) 0:36:05 (27.) 0:31:14 (38.) 1:31:09 +21:19
35. 1048 Dr. Albrecht, Bettina LC Dübener Heide 19:55 (36.) 0:39:32 (57.) 0:28:42 (20.) 1:31:24 +21:33
36. 1018 Hanisch, Antje TriathlonFreunde Wittenberg e.V. 20:48 (52.) 0:38:26 (48.) 0:29:10 (24.) 1:31:35 +21:44
37. 1089 Bohr, Anja TSV Einheit Grimma 20:23 (44.) 1:31:38 +21:48
38. 1127 Fey, Sabine Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 20:33 (45.) 0:35:53 (23.) 0:30:22 (32.) 1:31:46 +21:55
39. 1174 Meinel, Jenny Ballerinas 19:18 (31.) 0:37:27 (41.) 0:31:18 (39.) 1:32:28 +22:37
40. 1044 Gimmler, Marie TriTeam Halk 18:48 (27.) 0:36:48 (36.) 0:33:54 (55.) 1:32:34 +22:43
41. 1275 Stephan, Sina 15:54 (13.) 0:37:21 (40.) 0:36:30 (63.) 1:33:50 +23:59
42. 1254 Wagner, Manuela Eintracht Frankfurt Triathlon 16:34 (17.) 0:36:43 (35.) 0:36:59 (64.) 1:34:20 +24:29
43. 1203 Georgi, Emilia Pirna 20:49 (53.) 0:38:00 (44.) 0:30:57 (34.) 1:34:26 +24:35
44. 1160 Hoppenz, Stefanie 16:56 (19.) 0:39:30 (56.) 0:33:43 (53.) 1:34:41 +24:50
45. 1122 Graße, Steffi 22:53 (66.) 0:37:58 (43.) 0:30:49 (33.) 1:34:54 +25:04
46. 1227 Hanke, Annemarie Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 20:08 (39.) 0:38:43 (49.) 0:33:01 (51.) 1:35:00 +25:09
47. 1183 Runschke, Anette LG Burg Wiedenbrück 20:43 (49.) 0:40:18 (61.) 0:29:48 (29.) 1:35:05 +25:14
48. 1087 Köpke, Beate 20:43 (50.) 0:37:34 (42.) 0:33:02 (52.) 1:35:41 +25:51
49. 1282 Landmann, Yvonne SG Chemie Zeitz/ Triathlon 22:04 (62.) 0:38:05 (45.) 0:31:13 (36.) 1:36:21 +26:30

mo.pla neuseenMAN 2025

*=inkl. Zeitstrafe Seite 1/5 - 01.06.2025 18:41:59



Rg BIB Name Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.

sprint

Frauen
50. 1171 Schmitt, Claudia 22:08 (63.) 0:38:06 (46.) 0:31:43 (45.) 1:36:33 +26:42
51. 1140 Dünewald, Katja 20:46 (51.) 0:36:32 (31.) 0:32:52 (50.) 1:36:49 +26:59
52. 1080 Tischer, Silke 21:28 (59.) 0:37:08 (38.) 0:34:28 (56.) 1:37:01 +27:10
53. 1066 Schiebel, Katrin 21:02 (55.) 1:37:13 +27:23
54. 1086 Hartenstein, Kathrin TriTeam Halk 20:40 (48.) 0:39:25 (55.) 0:31:37 (43.) 1:37:18 +27:28
55. 1097 Meier, Michaela swim.bike.run.bulli 21:40 (61.) 0:40:49 (62.) 0:28:35 (18.) 1:37:33 +27:42
56. 1215 Scholze, Jana 19:20 (32.) 0:38:58 (52.) 0:35:07 (59.) 1:37:46 +27:55
57. 1020 Wittkatis, Celina BK Ultras Racing Team 19:08 (30.) 0:39:37 (58.) 0:34:28 (57.) 1:39:06 +29:16
58. 1019 Stollberg, Franziska LTV Obereichsfeld e.V. 20:40 (47.) 0:38:26 (47.) 0:35:42 (60.) 1:39:58 +30:07
59. 1237 Bauer, Jana 21:00 (54.) 0:39:17 (53.) 0:34:41 (58.) 1:40:05 +30:14
60. 1101 Stark, Tini 21:03 (56.) 0:43:15 (73.) 0:32:22 (49.) 1:41:30 +31:39
61. 1194 Koch, Emma 20:18 (43.) 0:38:44 (50.) 0:39:09 (68.) 1:42:38 +32:47
62. 1184 Wildgrube, Nadja WV Friedersdorf 24:28 (70.) 0:42:34 (70.) 0:31:07 (35.) 1:43:23 +33:33
63. 1150 Luebeck-Halefeldt, Nora 25:25 (74.) 0:42:33 (69.) 0:31:39 (44.) 1:43:30 +33:40
64. 1164 Böhme, Nicole 27:13 (79.) 0:41:29 (63.) 0:31:48 (47.) 1:43:57 +34:06
65. 1169 Paulusch, Daniela SKV Mörfelden Team MöWathlon 22:12 (64.) 0:40:06 (60.) 0:40:11 (70.) 1:46:18 +36:27
66. 1054 Steindorf, Annett 23:33 (69.) 0:41:57 (65.) 0:36:04 (61.) 1:47:02 +37:11
67. 1211 Berghof, Anne 23:09 (68.) 0:39:41 (59.) 0:37:37 (66.) 1:47:57 +38:07
68. 1145 Neubert, Adina Fräulein Triathlon 25:08 (71.) 0:42:19 (68.) 0:36:22 (62.) 1:48:07 +38:16
69. 1283 Haubold, Uta Fräulein Triathlon 23:08 (67.) 0:42:01 (66.) 0:38:27 (67.) 1:49:27 +39:37
70. 1131 Hedler, Paula Triathlon Club Merseburg e.V. 25:28 (75.) 0:42:15 (67.) 0:37:33 (65.) 1:50:42 +40:51
71. 1067 Küster, Elisabeth TriTeam Halk 25:28 (76.) 0:43:15 (71.) 0:33:44 (54.) 1:51:17 +41:26
72. 1036 Zimmermann, Kim TriTeam Halk 20:37 (46.) 0:45:19 (75.) 0:42:22 (72.) 1:52:39 +42:48
73. 1159 Klöppel, Katja 25:28 (77.) 0:44:17 (74.) 0:39:23 (69.) 1:54:31 +44:40
74. 1083 Brandes, Anke TriTeam Halk 25:11 (72.) 0:43:15 (72.) 0:41:35 (71.) 1:56:15 +46:24
75. 1106 Schneider, Romy Fräulein Triathlon 29:43 (80.) 0:38:48 (51.) 0:44:39 (76.) 1:57:11 +47:20
76. 1021 Domgall, Gitte SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 26:17 (78.) 0:41:38 (64.) 0:44:09 (74.) 1:57:24 +47:34
77. 1026 Zimmermann, Nicole 22:30 (65.) 0:47:08 (78.) 0:42:29 (73.) 1:57:37 +47:46
78. 1009 Walter, Grit Wasserwacht 17:18 (21.) 0:46:14 (77.) 0:52:01 (77.) 2:01:04 +51:13
79. 1129 Scheverling, Clarissa TriTeam Halk 25:23 (73.) 0:46:11 (76.) 0:44:25 (75.) 2:03:20 +53:29

1157 Schweinhagen, Luisa 21:36 (60.) 0:34:00 (11.)
DNF 1181 Frassa, Tina 37:32 (82.) DNF
DNF 1078 Sator, Skadi TriSport Schwerin eV 37:06 (81.) DNF
DNS 1133 Köhler, Nicole Fitnesstrainerservice Zwickau DNS
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1. 1263 Curth, Maurice SV Halle Triathlon 11:15 (1.) 0:26:56 (3.) 0:19:31 (1.) 0:59:16 -
2. 1139 Burghardt, Alexander Trimagos 13:14 (5.) 0:27:44 (5.) 0:19:59 (2.) 1:02:38 +03:22
3. 1281 Berger, Felix Teha Endurance Group 12:22 (3.) 0:26:42 (2.) 0:20:26 (3.) 1:02:55 +03:39
4. 1234 Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimago 13:43 (7.) 0:28:34 (7.) 0:21:14 (5.) 1:05:24 +06:08
5. 1165 Neumann, Tim Athletics Team Dresden 15:31 (18.) 0:26:29 (1.) 0:20:40 (4.) 1:05:26 +06:10
6. 1166 Frisch, Oliver 12:04 (2.) 0:28:59 (10.) 0:22:53 (10.) 1:06:39 +07:23
7. 1247 Horn, Sebastian SG Chemie Zeitz e.V. Abt.Triathlon 15:00 (15.) 0:28:21 (6.) 0:21:40 (7.) 1:07:09 +07:53
8. 1055 Klaue, Stefan Tri-Finisher Berlin e.V. 14:25 (11.) 0:28:44 (9.) 0:22:42 (9.) 1:07:40 +08:24
9. 1262 Klok, Gerrit-Jan SV Großhansdorf 14:50 (13.) 0:27:40 (4.) 0:23:19 (15.) 1:08:25 +09:09
10. 1176 Wojtek, Niklas SV Gladbeck 13 13:54 (9.) 0:29:11 (12.) 0:23:15 (13.) 1:08:46 +09:30
11. 1064 Knegendorf, Kai Tri-Finisher Berlin e.V. 15:45 (23.) 0:28:42 (8.) 0:23:29 (16.) 1:10:03 +10:47
12. 1230 Drechsler, Luis SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 15:10 (17.) 0:29:42 (14.) 0:23:16 (14.) 1:10:18 +11:02
13. 1128 Schwark, Jakob 15:10 (16.) 0:29:03 (11.) 0:23:03 (11.) 1:10:25 +11:09
14. 1235 Nicolae, Daniel Triathlonfreunde Wittenberg eV 12:26 (4.) 0:32:21 (36.) 0:23:08 (12.) 1:10:50 +11:34
15. 1028 Hirte, Björn BSV Friesen 15:34 (21.) 0:29:27 (13.) 0:24:05 (20.) 1:11:11 +11:55
16. 1059 Ludwig, Gerd 16:23 (27.) 0:30:12 (20.) 0:23:33 (17.) 1:12:37 +13:21
17. 1198 Kotzur, Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch 18:15 (48.) 0:29:46 (15.) 0:21:39 (6.) 1:13:08 +13:52
18. 1231 Schultz, Alexander Turbine Halle Triathlon 16:49 (32.) 0:30:38 (21.) 0:22:23 (8.) 1:13:10 +13:53
19. 1100 Schulz, Andreas USC Magdeburg Triathlon 14:36 (12.) 0:31:12 (24.) 0:25:21 (28.) 1:13:27 +14:11
20. 1241 Johns, Alex ERDINGER Active Team 16:55 (34.) 0:29:49 (16.) 0:23:54 (19.) 1:14:35 +15:19
21. 1109 Friedrich, Maik 14:24 (10.) 0:33:04 (45.) 0:25:50 (35.) 1:14:51 +15:34
22. 1259 Fleischer, Steffen Gesundheitszentrum Aschersleben 16:18 (26.) 0:30:08 (18.) 0:25:37 (31.) 1:15:15 +15:58
23. 1256 Drummer, Ringo Triathlon Club Merseburg e.V. 15:54 (24.) 0:29:57 (17.) 0:27:36 (55.) 1:15:58 +16:42
24. 1117 Brölemann, Rolf VfB Salzkotten 15:32 (19.) 0:31:11 (23.) 0:25:38 (32.) 1:16:10 +16:54
25. 1136 Schöpe, Maik SG Chemie Zeitz e.V. 16:59 (36.) 0:31:08 (22.) 0:24:55 (23.) 1:16:24 +17:08
26. 1233 Neuner, Uwe Turbine Halle Triathlon 18:41 (55.) 0:30:09 (19.) 0:24:51 (22.) 1:16:33 +17:17
27. 1110 Horvath, Stefan 15:32 (20.) 0:33:35 (52.) 0:25:33 (30.) 1:17:31 +18:15
28. 1042 Schuette, Tino Familie Schütte Dresden 16:36 (30.) 0:32:50 (43.) 0:25:55 (37.) 1:17:41 +18:24
29. 1200 Apitius, Ronny 13:43 (8.) 0:34:46 (72.) 0:26:51 (49.) 1:17:44 +18:28
30. 1199 Gäbeler, Thilo 17:01 (37.) 0:32:46 (42.) 0:25:48 (34.) 1:18:16 +19:00
31. 1091 Mächtig, Lars SG Chemie Zeitz e.V. 17:47 (41.) 0:31:17 (25.) 0:25:42 (33.) 1:18:16 +19:00
32. 1264 Foerster, Torsten 16:34 (29.) 0:31:35 (28.) 0:26:27 (45.) 1:18:17 +19:01
33. 1267 Gläser, Felix 16:31 (28.) 0:31:54 (33.) 0:26:01 (40.) 1:18:18 +19:02
34. 1274 Kögel, Timo LG Rudelsburg Bad Kösen 17:44 (40.) 0:32:24 (37.) 0:26:19 (43.) 1:19:15 +19:59
35. 1240 Pototzki, Frank ERDINGER Active Team 14:54 (14.) 0:34:32 (67.) 0:25:19 (26.) 1:19:34 +20:17
36. 1182 Jülich, Thomas SG Chemie Zeitz e.V. Abt.Triathlon 17:56 (44.) 0:31:35 (29.) 0:26:41 (47.) 1:19:56 +20:40
37. 1252 Wittig, Uwe 17:51 (42.) 0:34:06 (63.) 0:25:20 (27.) 1:20:13 +20:56
38. 1014 Roloff, Christian 19:03 (62.) 0:32:37 (39.) 0:25:16 (25.) 1:20:31 +21:14
39. 1002 Lucas, Tom 15:43 (22.) 0:33:53 (56.) 0:27:41 (56.) 1:20:49 +21:33
40. 1075 Glatza, Philipp Rennratte 16:13 (25.) 0:35:04 (77.) 0:26:01 (39.) 1:20:53 +21:36
41. 1051 Grüneberg, Steffen 19:03 (63.) 0:31:40 (32.) 0:28:03 (60.) 1:22:15 +22:59
42. 1049 Jansen Rosseck, Jakob LC Dübener Heide 19:23 (67.) 0:32:12 (35.) 0:27:11 (51.) 1:22:24 +23:07
43. 1248 Heße, Marvin 18:36 (53.) 0:31:29 (27.) 0:30:05 (85.) 1:22:39 +23:23
44. 1217 Sprunk, Thomas HOT Badeland 13:42 (6.) 0:35:30 (85.) 0:28:46 (69.) 1:22:39 +23:23
45. 1244 Schneiderbeck-Pamin, Enrico Erdinger Aktiv Team 16:57 (35.) 0:33:21 (47.) 0:28:43 (67.) 1:22:54 +23:38
46. 1257 Stude, Tim Boxring Atlas Leipzig 18:58 (61.) 0:34:12 (65.) 0:26:39 (46.) 1:23:28 +24:11
47. 1279 Schäfer, Jens LC Dübener Heide 19:27 (70.) 0:32:51 (44.) 0:28:32 (65.) 1:23:28 +24:12
48. 1095 Potreck, Sascha 20:15 (78.) 0:31:56 (34.) 0:26:46 (48.) 1:23:48 +24:32
49. 1123 Mackowiak, Mathias SRL Rote Laterne 18:12 (46.) 0:34:33 (68.) 0:28:14 (62.) 1:24:02 +24:45
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50. 1031 Zanzig, Ole TriTeam Halk 19:28 (71.) 0:35:37 (89.) 0:25:27 (29.) 1:24:05 +24:49
51. 1250 Bucher, Denny Meuselwitz 20:44 (87.) 0:33:27 (49.) 0:26:04 (41.) 1:24:22 +25:06
52. 1242 Duschek, Christian ERDINGER Active Team 18:43 (56.) 0:31:23 (26.) 0:30:58 (92.) 1:24:36 +25:20
53. 1111 Hirsch, Detlef TV Dessau 92 e.V. 17:20 (39.) 0:35:29 (83.) 0:28:28 (63.) 1:24:39 +25:23
54. 1077 Doege, Bero Sportgruppe Bergwitz 19:25 (69.) 0:35:59 (91.) 0:25:54 (36.) 1:24:48 +25:31
55. 1138 Zschiesche, Gerd 19:34 (73.) 0:31:40 (31.) 0:29:03 (74.) 1:24:54 +25:37
56. 1224 Haugk, Sascha ERDINGER Active Team 18:51 (59.) 0:34:38 (70.) 0:28:40 (66.) 1:25:10 +25:54
57. 1079 Tischer, Lars 20:59 (92.) 0:32:27 (38.) 0:27:54 (59.) 1:25:12 +25:56
58. 1192 Rautenberg, Thomas 20:25 (82.) 0:33:31 (51.) 0:28:05 (61.) 1:25:21 +26:05
59. 1155 Luca, Jacobi Gesundheitszentrum Aschersleben 21:12 (93.) 0:33:50 (54.) 0:27:41 (57.) 1:25:28 +26:12
60. 1113 Ziemer, Jan 16:46 (31.) 0:34:45 (71.) 0:30:29 (90.) 1:25:59 +26:43
61. 1193 Kijas, Michael 20:29 (84.) 0:35:33 (87.) 0:26:22 (44.) 1:26:09 +26:52
62. 1052 Löffler, Jens-Peter 18:15 (49.) 0:31:36 (30.) 0:33:03 (102.) 1:26:17 +27:00
63. 1180 Schön, Mike Zeppelin-Team OSC Potsdam 17:59 (45.) 0:35:05 (78.) 0:29:13 (80.) 1:26:31 +27:15
64. 1103 Kneip, Hauke 21:38 (103.) 0:33:29 (50.) 0:27:19 (52.) 1:26:36 +27:20
65. 1010 Doege, Bernd Sportgruppe Bergwitz 18:37 (54.) 0:36:04 (92.) 0:27:52 (58.) 1:26:37 +27:21
66. 1189 Bender, Moritz 19:24 (68.) 0:34:04 (61.) 0:29:04 (77.) 1:26:39 +27:23
67. 1205 Berthold, Lars LAB Immobilien Mitteldeutschland 16:51 (33.) 0:34:57 (76.) 0:32:02 (96.) 1:26:53 +27:37
68. 1156 Kelm, Michael Ruderclub Rapid Berlin 20:47 (88.) 0:32:37 (40.) 0:30:25 (87.) 1:27:12 +27:55
69. 1179 Bringmann, Andreas 21:38 (102.) 0:36:56 (102.) 0:25:59 (38.) 1:27:14 +27:57
70. 1158 Ecke, Fabian 19:58 (76.) 0:33:56 (58.) 0:27:30 (54.) 1:27:17 +28:01
71. 1178 Schilder, Mario 20:39 (86.) 0:33:57 (59.) 0:29:08 (78.) 1:27:26 +28:10
72. 1090 Bohr, Matthias TSV Einheit Grimma 20:00 (77.) 0:36:25 (95.) 0:27:22 (53.) 1:28:03 +28:47
73. 1112 Best, Tobias Team Matthäi 21:32 (97.) 0:34:05 (62.) 0:28:59 (72.) 1:28:03 +28:47
74. 1017 Richwien, Manuel SV Elfrieda 1920 Kallmerode 23:56 (119.) 0:36:09 (93.) 0:25:04 (24.) 1:28:16 +29:00
75. 1126 Klose, Nico Flamingobeine 18:24 (51.) 0:34:00 (60.) 0:32:27 (97.) 1:28:26 +29:10
76. 1225 herold, walter LTV Obereichsfeld eV 19:10 (64.) 0:34:49 (74.) 0:28:32 (64.) 1:28:55 +29:39
77. 1202 Buttler, Jonathan 20:55 (90.) 0:33:51 (55.) 0:30:13 (86.) 1:29:38 +30:22
78. 1228 Marschall, Lucas 20:25 (81.) 0:35:14 (79.) 0:29:03 (76.) 1:29:53 +30:36
79. 1229 Mantwill, Benny 20:25 (83.) 0:35:16 (80.) 0:29:03 (73.) 1:29:53 +30:36
80. 1221 Oertelt, Martin 22:29 (111.) 0:34:11 (64.) 0:29:46 (82.) 1:29:56 +30:40
81. 1185 Dippold, Christian WV Friedersdorf 23:05 (116.) 0:37:58 (109.) 0:24:38 (21.) 1:29:59 +30:43
83. 1073 Koch, Thomas BurgenTeam 20:19 (80.) 0:35:18 (81.) 0:30:51 (91.) 1:30:20 +31:04
84. 1120 Strümpe, Tom 22:14 (108.) 0:33:53 (57.) 0:28:44 (68.) 1:30:27 +31:11
85. 1212 Hanauer, Christian MaliCrew e.V. Bayreuth 20:54 (89.) 0:36:36 (97.) 0:29:08 (79.) 1:30:32 +31:15
86. 1213 Gütling, Hannes 21:21 (96.) 0:36:25 (94.) 0:29:13 (81.) 1:30:36 +31:20
87. 1132 Lößnitz, Frank Fitnesstrainerservice Zwickau 22:28 (110.) 0:33:10 (46.) 0:31:17 (93.) 1:30:39 +31:23
88. 1251 Müller, Jörg Triathlonfreunde Wittenberg eV 21:15 (95.) 1:30:51 +31:35
89. 1172 Netzel, Marko Ballerinas 21:36 (101.) 0:34:19 (66.) 0:29:55 (83.) 1:31:04 +31:48
90. 1062 Kunze, Denny 21:52 (106.) 0:33:25 (48.) 0:32:36 (98.) 1:31:16 +32:00
91. 1084 Mehlis, Sven SRL Rote Laterne 18:12 (47.) 0:36:31 (96.) 0:33:21 (104.) 1:31:18 +32:02
92. 1043 Heymen, Daniel TriTeam Halk 24:11 (121.) 0:40:30 (116.) 0:23:48 (18.) 1:31:27 +32:10
93. 1068 Schmitt-Schönberg, Christoph 23:17 (117.) 0:37:11 (104.) 0:27:08 (50.) 1:31:45 +32:29
94. 1186 Kleinschmidt, Benjamin 18:54 (60.) 0:32:43 (41.) 0:32:59 (101.) 1:31:49 +32:33
95. 1081 Körber, Alexander 20:31 (85.) 0:35:24 (82.) 0:30:25 (89.) 1:32:56 +33:40
96. 1011 Müller, Ricardo Fraglich 18:27 (52.) 0:39:50 (113.) 0:29:56 (84.) 1:32:57 +33:41
97. 1032 Gimmler, Lukas TriTeam Halk 19:31 (72.) 0:35:46 (90.) 0:33:31 (105.) 1:33:09 +33:53
98. 1173 Gensicke, Julius Ballerinas 19:15 (65.) 0:34:36 (69.) 0:33:56 (108.) 1:33:11 +33:55
99. 1065 Schmid, Markus habel.elf 21:35 (100.) 0:39:57 (114.) 0:26:16 (42.) 1:33:15 +33:58
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100. 1012 Ruhlig, Thorsten Team Zoot 17:52 (43.) 0:36:45 (99.) 0:34:25 (112.) 1:33:20 +34:04
101. 1232 Richwien, Martin 23:36 (118.) 0:36:58 (103.) 0:29:03 (75.) 1:33:36 +34:19
102. 1008 Walter, Michael Wasserwacht 18:47 (57.) 0:38:24 (110.) 0:31:39 (95.) 1:34:06 +34:50
103. 1149 Scharf, Sebastian 22:41 (113.) 0:35:31 (86.) 0:30:25 (88.) 1:34:16 +35:00
104. 1039 Göhlig, Tom Funtastic Warriors 19:53 (75.) 0:35:37 (88.) 0:34:07 (109.) 1:34:19 +35:03
105. 1096 Asanagic, Elvir 21:41 (105.) 0:34:48 (73.) 0:32:58 (100.) 1:34:27 +35:11
106. 1246 EBELT, MARCO Landsberg 22:12 (107.) 0:37:41 (106.) 0:31:26 (94.) 1:35:30 +36:13
107. 1118 Spratte, Guido Triathlon Eintracht Frankfurt 17:10 (38.) 0:34:55 (75.) 0:37:16 (117.) 1:35:49 +36:33
108. 1121 Guhr, Jörg Triathlon Team Lausitz 24:02 (120.) 0:33:44 (53.) 0:35:10 (114.) 1:36:12 +36:55
109. 1276 Stuckart, Roberto 22:44 (114.) 0:40:07 (115.) 0:28:48 (70.) 1:36:22 +37:06
110. 1207 Wrenzycki, Steffen 20:56 (91.) 0:36:44 (98.) 0:33:37 (106.) 1:37:05 +37:49
111. 1278 Ofenau, Sven Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 19:51 (74.) 0:39:29 (112.) 0:33:17 (103.) 1:37:16 +38:00
112. 1258 Richter, Maximilian 18:49 (58.) 0:35:29 (84.) 0:38:05 (118.) 1:37:22 +38:06
113. 1141 Strauß, Norbert 21:33 (98.) 0:37:46 (107.) 0:32:49 (99.) 1:38:04 +38:47
114. 1191 Stiller, Arend SSV Hohen Neuendorf e.V. 21:39 (104.) 0:37:26 (105.) 0:34:55 (113.) 1:38:11 +38:55
115. 1137 Pöthe, Markus 21:35 (99.) 0:36:48 (100.) 0:35:31 (115.) 1:38:22 +39:05
116. 1085 Hartenstein, Holger TriTeam Halk 23:01 (115.) 0:36:49 (101.) 0:34:19 (111.) 1:39:00 +39:44
117. 1167 Dörr, Jörg-Uwe 19:20 (66.) 0:40:33 (117.) 0:34:15 (110.) 1:39:25 +40:08
118. 1249 Dölz, Frank SG Chemie Zeitz / Triathlon 22:16 (109.) 0:38:45 (111.) 0:33:48 (107.) 1:39:33 +40:17
119. 1144 Landschreiber, Bernd Team Oskar SG Grün-Weiß90Pretzsch 25:58 (123.) 0:40:55 (120.) 0:28:56 (71.) 1:39:43 +40:27
120. 1195 Koch, Patrick 20:17 (79.) 0:37:49 (108.) 0:39:09 (120.) 1:42:37 +43:21
121. 1050 Ullrich, Peter 22:30 (112.) 0:40:47 (118.) 0:39:34 (121.) 1:47:55 +48:39
122. 1148 Bernicke, Matthias 26:31 (124.) 0:40:55 (119.) 0:36:00 (116.) 1:48:52 +49:36
123. 1023 Dubbratz, Frank 21:14 (94.) 0:41:18 (121.) 0:41:54 (122.) 1:52:23 +53:07
124. 1040 Schütte, Manfred Tria Verein Moritzburg 27:50 (125.) 0:43:35 (123.) 0:38:11 (119.) 1:55:58 +56:42
125. 1151 Halefeldt, Ralf Tristars Markkleeberg 24:27 (122.) 0:42:06 (122.) 0:52:00 (123.) 2:05:02 +65:46
126. 1058 Sauer, Karsten 31:12 (126.) 0:50:08 (124.) 0:54:19 (124.) 2:22:25 +83:09

1114 Preuß, Erik 18:19 (50.)
DNS 1034 Feuerlein, Tim Team OPTIMUM DNS

Anzahl Teilnehmer: 210
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Rang BIB Name Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.

sprint

Frauen

w Jugend B
1. 1047 Wittig, Kira 13:09 (1.) 0:33:50 (1.) 0:23:17 (1.) 1:12:13 -
2. 1253 Fiedler, Joana Antonia 13:46 (2.) 0:35:32 (2.) 0:31:21 (2.) 1:23:47 +11:33
3. 1201 Apitius, Clara 13:53 (3.) 0:39:21 (4.) 0:31:46 (3.) 1:27:10 +14:56
4. 1194 Koch, Emma 20:18 (4.) 0:38:44 (3.) 0:39:09 (4.) 1:42:38 +30:25

w Jugend A
1. 1218 Fiedler, Hanna 13:18 (1.) 0:34:06 (2.) 0:24:57 (1.) 1:14:21 -
2. 1115 Preuß, Maja 17:03 (2.) 0:33:53 (1.) 0:27:57 (2.) 1:22:21 +07:59

Juniorinnen
1. 1236 Nicolae, Charlotte Triathlonfreunde Wittenberg eV 12:32 (1.) 0:32:09 (1.) 0:23:15 (1.) 1:09:50 -
2. 1163 Althans, Maria Tri-Speedys Peine 14:56 (2.) 0:35:56 (2.) 0:28:38 (2.) 1:23:38 +13:47

AK 1
1. 1261 Bauersack, Sarah Sophie Fahrrad Magdeburg Trimago 14:59 (1.) 0:31:31 (1.) 0:25:34 (2.) 1:14:02 -
2. 1223 Schultz, Elisa 15:02 (2.) 0:33:24 (3.) 0:25:57 (3.) 1:17:23 +03:20
3. 1153 Fleischer, Viktoria Gesundheitszentrum Aschersleben 21:12 (6.) 0:33:15 (2.) 0:25:25 (1.) 1:23:12 +09:09
4. 1214 Lessner, Anne SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 15:20 (3.) 0:36:28 (5.) 0:29:38 (4.) 1:23:17 +09:15
5. 1284 Wermuth, Tabea Passo Passo 18:15 (4.) 0:35:38 (4.) 0:29:46 (5.) 1:26:56 +12:54
6. 1044 Gimmler, Marie TriTeam Halk 18:48 (5.) 0:36:48 (6.) 0:33:54 (6.) 1:32:34 +18:31
7. 1129 Scheverling, Clarissa TriTeam Halk 25:23 (7.) 0:46:11 (7.) 0:44:25 (7.) 2:03:20 +49:17

AK 2
1. 1216 Vetter, Anika HOT Badeland 15:41 (1.) 0:35:56 (3.) 0:27:24 (2.) 1:22:25 -
2. 1226 Schreiner, Emilia LTTV Leutzscher Füchse 19:30 (6.) 0:36:52 (5.) 0:24:58 (1.) 1:25:33 +03:07
3. 1030 Hartenstein, Annelie TriTeam Halk 18:15 (3.) 0:36:41 (4.) 0:31:23 (7.) 1:28:37 +06:11
4. 1016 Lang, Sophie SV Elfrieda 1920 Kallmerode 20:11 (8.) 0:37:14 (6.) 0:28:20 (3.) 1:28:49 +06:24
5. 1210 Redetzky, Ulrike 21:21 (12.) 0:35:22 (2.) 0:30:09 (4.) 1:31:05 +08:39
6. 1174 Meinel, Jenny Ballerinas 19:18 (5.) 0:37:27 (7.) 0:31:18 (6.) 1:32:28 +10:02
7. 1203 Georgi, Emilia Pirna 20:49 (10.) 0:38:00 (8.) 0:30:57 (5.) 1:34:26 +12:00
8. 1160 Hoppenz, Stefanie 16:56 (2.) 0:39:30 (10.) 0:33:43 (10.) 1:34:41 +12:15
9. 1227 Hanke, Annemarie Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 20:08 (7.) 0:38:43 (9.) 0:33:01 (9.) 1:35:00 +12:34
10. 1020 Wittkatis, Celina BK Ultras Racing Team 19:08 (4.) 0:39:37 (11.) 0:34:28 (11.) 1:39:06 +16:41
11. 1101 Stark, Tini 21:03 (11.) 0:43:15 (13.) 0:32:22 (8.) 1:41:30 +19:04
12. 1131 Hedler, Paula Triathlon Club Merseburg e.V. 25:28 (14.) 0:42:15 (12.) 0:37:33 (12.) 1:50:42 +28:16
13. 1036 Zimmermann, Kim TriTeam Halk 20:37 (9.) 0:45:19 (14.) 0:42:22 (13.) 1:52:39 +30:13

1157 Schweinhagen, Luisa 21:36 (13.) 0:34:00 (1.)

AK 3
1. 1277 Fockenberg, Anna SV Gladbeck 13 19:01 (3.) 0:33:29 (1.) 0:29:35 (1.) 1:26:33 -
2. 1125 Kalisch, Antonia Flamingobeine 17:36 (2.) 0:36:35 (3.) 0:31:14 (3.) 1:29:04 +02:31
3. 1209 Walberg, Freya 19:07 (4.) 0:36:05 (2.) 0:31:14 (4.) 1:31:09 +04:36
4. 1089 Bohr, Anja TSV Einheit Grimma 20:23 (5.) 1:31:38 +05:05
5. 1275 Stephan, Sina 15:54 (1.) 0:37:21 (4.) 0:36:30 (5.) 1:33:50 +07:17
6. 1122 Graße, Steffi 22:53 (6.) 0:37:58 (5.) 0:30:49 (2.) 1:34:54 +08:21
7. 1211 Berghof, Anne 23:09 (7.) 0:39:41 (6.) 0:37:37 (6.) 1:47:57 +21:24
DNF 1181 Frassa, Tina 37:32 (8.) DNF
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Rang BIB Name Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.

sprint

Frauen

AK 4
1. 1243 Klein, Carolin MTV Gifhorn 16:30 (1.) 0:36:27 (3.) 0:28:45 (3.) 1:24:45 -
2. 1238 Wollny, Carolin 20:02 (5.) 0:33:49 (1.) 0:27:47 (2.) 1:24:57 +00:11
3. 1105 Brakel, Katharina 19:30 (4.) 0:35:33 (2.) 0:25:55 (1.) 1:24:59 +00:14
4. 1254 Wagner, Manuela Eintracht Frankfurt Triathlon 16:34 (2.) 0:36:43 (4.) 0:36:59 (5.) 1:34:20 +09:35
5. 1215 Scholze, Jana 19:20 (3.) 0:38:58 (5.) 0:35:07 (4.) 1:37:46 +13:00

Seniorinnen 1
1. 1220 Krüger, Jana Laufwerk Hamburg e.V 15:18 (1.) 0:35:35 (3.) 0:28:52 (2.) 1:23:16 -
2. 1196 Böhme, Conny 18:33 (3.) 0:35:19 (2.) 0:28:45 (1.) 1:25:24 +02:07
3. 1142 Sbieschni, Corina 17:47 (2.) 0:36:39 (4.) 0:29:51 (4.) 1:27:20 +04:04
4. 1197 Amtage, Steffi 20:04 (4.) 0:33:40 (1.) 0:32:00 (7.) 1:29:47 +06:30
5. 1018 Hanisch, Antje TriathlonFreunde Wittenberg e.V. 20:48 (6.) 0:38:26 (7.) 0:29:10 (3.) 1:31:35 +08:18
6. 1282 Landmann, Yvonne SG Chemie Zeitz/ Triathlon 22:04 (8.) 0:38:05 (5.) 0:31:13 (5.) 1:36:21 +13:04
7. 1066 Schiebel, Katrin 21:02 (7.) 1:37:13 +13:57
8. 1019 Stollberg, Franziska LTV Obereichsfeld e.V. 20:40 (5.) 0:38:26 (6.) 0:35:42 (9.) 1:39:58 +16:42
9. 1164 Böhme, Nicole 27:13 (10.) 0:41:29 (8.) 0:31:48 (6.) 1:43:57 +20:40
10. 1067 Küster, Elisabeth TriTeam Halk 25:28 (9.) 0:43:15 (9.) 0:33:44 (8.) 1:51:17 +28:00
DNF 1078 Sator, Skadi TriSport Schwerin eV 37:06 (11.) DNF

Seniorinnen 2
1. 1219 Fiedler, Claudia 15:37 (1.) 0:34:02 (1.) 0:27:54 (3.) 1:19:50 -
2. 1046 Wittig, Nancy 16:23 (2.) 0:35:13 (2.) 0:25:32 (1.) 1:20:22 +00:32
3. 1268 Domgall, Gitte 16:39 (3.) 0:36:01 (3.) 0:29:48 (5.) 1:25:51 +06:00
4. 1222 Baraniak, Nicole 20:11 (5.) 0:36:11 (4.) 0:26:55 (2.) 1:26:58 +07:08
5. 1087 Köpke, Beate 20:43 (6.) 0:37:34 (7.) 0:33:02 (10.) 1:35:41 +15:51
6. 1171 Schmitt, Claudia 22:08 (10.) 0:38:06 (8.) 0:31:43 (8.) 1:36:33 +16:42
7. 1140 Dünewald, Katja 20:46 (7.) 0:36:32 (5.) 0:32:52 (9.) 1:36:49 +16:59
8. 1080 Tischer, Silke 21:28 (8.) 0:37:08 (6.) 0:34:28 (11.) 1:37:01 +17:10
9. 1097 Meier, Michaela swim.bike.run.bulli 21:40 (9.) 0:40:49 (11.) 0:28:35 (4.) 1:37:33 +17:42
10. 1184 Wildgrube, Nadja WV Friedersdorf 24:28 (14.) 0:42:34 (16.) 0:31:07 (6.) 1:43:23 +23:33
11. 1150 Luebeck-Halefeldt, Nora 25:25 (16.) 0:42:33 (15.) 0:31:39 (7.) 1:43:30 +23:40
12. 1169 Paulusch, Daniela SKV Mörfelden Team MöWathlon 22:12 (11.) 0:40:06 (10.) 0:40:11 (15.) 1:46:18 +26:27
13. 1145 Neubert, Adina Fräulein Triathlon 25:08 (15.) 0:42:19 (14.) 0:36:22 (12.) 1:48:07 +28:17
14. 1283 Haubold, Uta Fräulein Triathlon 23:08 (13.) 0:42:01 (13.) 0:38:27 (13.) 1:49:27 +29:37
15. 1159 Klöppel, Katja 25:28 (17.) 0:44:17 (17.) 0:39:23 (14.) 1:54:31 +34:40
16. 1106 Schneider, Romy Fräulein Triathlon 29:43 (19.) 0:38:48 (9.) 0:44:39 (18.) 1:57:11 +37:21
17. 1021 Domgall, Gitte SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 26:17 (18.) 0:41:38 (12.) 0:44:09 (17.) 1:57:24 +37:34
18. 1026 Zimmermann, Nicole 22:30 (12.) 0:47:08 (19.) 0:42:29 (16.) 1:57:37 +37:46
19. 1009 Walter, Grit Wasserwacht 17:18 (4.) 0:46:14 (18.) 0:52:01 (19.) 2:01:04 +41:14
DNS 1133 Köhler, Nicole Fitnesstrainerservice Zwickau DNS

Seniorinnen 3
1. 1280 Reichmann, Monika Team Gieson 20:14 (1.) 0:33:12 (1.) 0:31:18 (1.) 1:29:48 -
2. 1237 Bauer, Jana 21:00 (2.) 0:39:17 (2.) 0:34:41 (2.) 1:40:05 +10:17
3. 1054 Steindorf, Annett 23:33 (3.) 0:41:57 (3.) 0:36:04 (3.) 1:47:02 +17:14
4. 1083 Brandes, Anke TriTeam Halk 25:11 (4.) 0:43:15 (4.) 0:41:35 (4.) 1:56:15 +26:27
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Seniorinnen 4
1. 1025 Janssen, Sylvia Fortuna Düsseldorf Triathlon 16:32 (1.) 0:35:37 (1.) 0:27:42 (1.) 1:22:55 -
2. 1127 Fey, Sabine Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 20:33 (2.) 0:35:53 (2.) 0:30:22 (3.) 1:31:46 +08:51
3. 1183 Runschke, Anette LG Burg Wiedenbrück 20:43 (4.) 0:40:18 (4.) 0:29:48 (2.) 1:35:05 +12:09
4. 1086 Hartenstein, Kathrin TriTeam Halk 20:40 (3.) 0:39:25 (3.) 0:31:37 (4.) 1:37:18 +14:23

Seniorinnen 5
1. 1119 Becker, Heike runforfun 19:23 (1.) 0:35:13 (1.) 0:28:02 (1.) 1:25:55 -

Seniorinnen 6
1. 1048 Dr. Albrecht, Bettina LC Dübener Heide 19:55 (1.) 0:39:32 (1.) 0:28:42 (1.) 1:31:24 -
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m Jugend B
1. 1235 Nicolae, Daniel Triathlonfreunde Wittenberg eV 12:26 (1.) 0:32:21 (2.) 0:23:08 (1.) 1:10:50 -
2. 1049 Jansen Rosseck, Jakob LC Dübener Heide 19:23 (2.) 0:32:12 (1.) 0:27:11 (2.) 1:22:24 +11:33

m Jugend A
1. 1258 Richter, Maximilian 18:49 (1.) 0:35:29 (1.) 0:38:05 (1.) 1:37:22 -

AK 1
1. 1263 Curth, Maurice SV Halle Triathlon 11:15 (1.) 0:26:56 (2.) 0:19:31 (1.) 0:59:16 -
2. 1165 Neumann, Tim Athletics Team Dresden 15:31 (3.) 0:26:29 (1.) 0:20:40 (2.) 1:05:26 +06:10
3. 1230 Drechsler, Luis SC DHfK Leipzig e.V. Triathlon 15:10 (2.) 0:29:42 (3.) 0:23:16 (3.) 1:10:18 +11:02
4. 1031 Zanzig, Ole TriTeam Halk 19:28 (4.) 0:35:37 (5.) 0:25:27 (6.) 1:24:05 +24:49
5. 1155 Luca, Jacobi Gesundheitszentrum Aschersleben 21:12 (5.) 0:33:50 (4.) 0:27:41 (7.) 1:25:28 +26:12
6. 1017 Richwien, Manuel SV Elfrieda 1920 Kallmerode 23:56 (6.) 0:36:09 (6.) 0:25:04 (5.) 1:28:16 +29:00
7. 1043 Heymen, Daniel TriTeam Halk 24:11 (7.) 0:40:30 (7.) 0:23:48 (4.) 1:31:27 +32:10

AK 2
1. 1281 Berger, Felix Teha Endurance Group 12:22 (2.) 0:26:42 (1.) 0:20:26 (1.) 1:02:55 -
2. 1166 Frisch, Oliver 12:04 (1.) 0:28:59 (2.) 0:22:53 (3.) 1:06:39 +03:44
3. 1198 Kotzur, Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch 18:15 (3.) 0:29:46 (3.) 0:21:39 (2.) 1:13:08 +10:12
4. 1095 Potreck, Sascha 20:15 (7.) 0:31:56 (4.) 0:26:46 (5.) 1:23:48 +20:52
5. 1077 Doege, Bero Sportgruppe Bergwitz 19:25 (5.) 0:35:59 (10.) 0:25:54 (4.) 1:24:48 +21:52
6. 1103 Kneip, Hauke 21:38 (11.) 0:33:29 (5.) 0:27:19 (6.) 1:26:36 +23:40
7. 1189 Bender, Moritz 19:24 (4.) 0:34:04 (6.) 0:29:04 (10.) 1:26:39 +23:43
8. 1228 Marschall, Lucas 20:25 (8.) 0:35:14 (7.) 0:29:03 (9.) 1:29:53 +26:57
9. 1229 Mantwill, Benny 20:25 (9.) 0:35:16 (8.) 0:29:03 (7.) 1:29:53 +26:57
10. 1213 Gütling, Hannes 21:21 (10.) 0:36:25 (11.) 0:29:13 (11.) 1:30:36 +27:40
11. 1032 Gimmler, Lukas TriTeam Halk 19:31 (6.) 0:35:46 (9.) 0:33:31 (12.) 1:33:09 +30:13
12. 1232 Richwien, Martin 23:36 (12.) 0:36:58 (12.) 0:29:03 (8.) 1:33:36 +30:40

AK 3
1. 1176 Wojtek, Niklas SV Gladbeck 13 13:54 (1.) 0:29:11 (1.) 0:23:15 (1.) 1:08:46 -
2. 1241 Johns, Alex ERDINGER Active Team 16:55 (3.) 0:29:49 (2.) 0:23:54 (2.) 1:14:35 +05:49
3. 1002 Lucas, Tom 15:43 (2.) 0:33:53 (4.) 0:27:41 (3.) 1:20:49 +12:02
4. 1248 Heße, Marvin 18:36 (5.) 0:31:29 (3.) 0:30:05 (5.) 1:22:39 +13:52
5. 1011 Müller, Ricardo Fraglich 18:27 (4.) 0:39:50 (7.) 0:29:56 (4.) 1:32:57 +24:11
6. 1173 Gensicke, Julius Ballerinas 19:15 (6.) 0:34:36 (5.) 0:33:56 (6.) 1:33:11 +24:25
7. 1039 Göhlig, Tom Funtastic Warriors 19:53 (7.) 0:35:37 (6.) 0:34:07 (7.) 1:34:19 +25:32

AK 4
1. 1055 Klaue, Stefan Tri-Finisher Berlin e.V. 14:25 (2.) 0:28:44 (2.) 0:22:42 (1.) 1:07:40 -
2. 1064 Knegendorf, Kai Tri-Finisher Berlin e.V. 15:45 (5.) 0:28:42 (1.) 0:23:29 (3.) 1:10:03 +02:22
3. 1128 Schwark, Jakob 15:10 (3.) 0:29:03 (3.) 0:23:03 (2.) 1:10:25 +02:45
4. 1028 Hirte, Björn BSV Friesen 15:34 (4.) 0:29:27 (4.) 0:24:05 (4.) 1:11:11 +03:31
5. 1109 Friedrich, Maik 14:24 (1.) 0:33:04 (7.) 0:25:50 (5.) 1:14:51 +07:10
6. 1267 Gläser, Felix 16:31 (6.) 0:31:54 (5.) 0:26:01 (7.) 1:18:18 +10:38
7. 1257 Stude, Tim Boxring Atlas Leipzig 18:58 (9.) 0:34:12 (13.) 0:26:39 (8.) 1:23:28 +15:47
8. 1179 Bringmann, Andreas 21:38 (15.) 0:36:56 (16.) 0:25:59 (6.) 1:27:14 +19:33
9. 1158 Ecke, Fabian 19:58 (10.) 0:33:56 (10.) 0:27:30 (11.) 1:27:17 +19:36
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AK 4
10. 1178 Schilder, Mario 20:39 (12.) 0:33:57 (11.) 0:29:08 (13.) 1:27:26 +19:46
11. 1090 Bohr, Matthias TSV Einheit Grimma 20:00 (11.) 0:36:25 (15.) 0:27:22 (10.) 1:28:03 +20:22
12. 1126 Klose, Nico Flamingobeine 18:24 (7.) 0:34:00 (12.) 0:32:27 (16.) 1:28:26 +20:46
13. 1202 Buttler, Jonathan 20:55 (13.) 0:33:51 (8.) 0:30:13 (15.) 1:29:38 +21:58
15. 1120 Strümpe, Tom 22:14 (16.) 0:33:53 (9.) 0:28:44 (12.) 1:30:27 +22:47
16. 1172 Netzel, Marko Ballerinas 21:36 (14.) 0:34:19 (14.) 0:29:55 (14.) 1:31:04 +23:23
17. 1068 Schmitt-Schönberg, Christoph 23:17 (17.) 0:37:11 (17.) 0:27:08 (9.) 1:31:45 +24:05
18. 1186 Kleinschmidt, Benjamin 18:54 (8.) 0:32:43 (6.) 0:32:59 (17.) 1:31:49 +24:09
19. 1148 Bernicke, Matthias 26:31 (18.) 0:40:55 (18.) 0:36:00 (18.) 1:48:52 +41:12

Senioren 1
1. 1139 Burghardt, Alexander Trimagos 13:14 (1.) 0:27:44 (1.) 0:19:59 (1.) 1:02:38 -
2. 1247 Horn, Sebastian SG Chemie Zeitz e.V. Abt.Triathlon 15:00 (2.) 0:28:21 (2.) 0:21:40 (2.) 1:07:09 +04:31
3. 1059 Ludwig, Gerd 16:23 (4.) 0:30:12 (3.) 0:23:33 (3.) 1:12:37 +09:59
4. 1014 Roloff, Christian 19:03 (6.) 0:32:37 (4.) 0:25:16 (5.) 1:20:31 +17:52
5. 1075 Glatza, Philipp Rennratte 16:13 (3.) 0:35:04 (9.) 0:26:01 (6.) 1:20:53 +18:14
6. 1192 Rautenberg, Thomas 20:25 (7.) 0:33:31 (5.) 0:28:05 (8.) 1:25:21 +22:43
7. 1193 Kijas, Michael 20:29 (8.) 0:35:33 (10.) 0:26:22 (7.) 1:26:09 +23:30
8. 1205 Berthold, Lars LAB Immobilien Mitteldeutschland 16:51 (5.) 0:34:57 (8.) 0:32:02 (11.) 1:26:53 +24:15
9. 1112 Best, Tobias Team Matthäi 21:32 (9.) 0:34:05 (6.) 0:28:59 (10.) 1:28:03 +25:25
10. 1185 Dippold, Christian WV Friedersdorf 23:05 (12.) 0:37:58 (11.) 0:24:38 (4.) 1:29:59 +27:21
11. 1096 Asanagic, Elvir 21:41 (10.) 0:34:48 (7.) 0:32:58 (12.) 1:34:27 +31:49
12. 1276 Stuckart, Roberto 22:44 (11.) 0:40:07 (12.) 0:28:48 (9.) 1:36:22 +33:44
DNS 1034 Feuerlein, Tim Team OPTIMUM DNS

Senioren 2
1. 1100 Schulz, Andreas USC Magdeburg Triathlon 14:36 (2.) 0:31:12 (1.) 0:25:21 (1.) 1:13:27 -
2. 1110 Horvath, Stefan 15:32 (3.) 0:33:35 (11.) 0:25:33 (2.) 1:17:31 +04:03
3. 1042 Schuette, Tino Familie Schütte Dresden 16:36 (4.) 0:32:50 (7.) 0:25:55 (5.) 1:17:41 +04:13
4. 1200 Apitius, Ronny 13:43 (1.) 0:34:46 (14.) 0:26:51 (7.) 1:17:44 +04:17
5. 1199 Gäbeler, Thilo 17:01 (6.) 0:32:46 (6.) 0:25:48 (4.) 1:18:16 +04:48
6. 1091 Mächtig, Lars SG Chemie Zeitz e.V. 17:47 (7.) 0:31:17 (2.) 0:25:42 (3.) 1:18:16 +04:49
7. 1244 Schneiderbeck-Pamin, Enrico Erdinger Aktiv Team 16:57 (5.) 0:33:21 (8.) 0:28:43 (11.) 1:22:54 +09:26
8. 1123 Mackowiak, Mathias SRL Rote Laterne 18:12 (9.) 0:34:33 (12.) 0:28:14 (9.) 1:24:02 +10:34
9. 1250 Bucher, Denny Meuselwitz 20:44 (15.) 0:33:27 (10.) 0:26:04 (6.) 1:24:22 +10:54
10. 1242 Duschek, Christian ERDINGER Active Team 18:43 (10.) 0:31:23 (3.) 0:30:58 (15.) 1:24:36 +11:08
11. 1224 Haugk, Sascha ERDINGER Active Team 18:51 (12.) 0:34:38 (13.) 0:28:40 (10.) 1:25:10 +11:42
12. 1079 Tischer, Lars 20:59 (17.) 0:32:27 (4.) 0:27:54 (8.) 1:25:12 +11:44
13. 1180 Schön, Mike Zeppelin-Team OSC Potsdam 17:59 (8.) 0:35:05 (15.) 0:29:13 (12.) 1:26:31 +13:03
14. 1156 Kelm, Michael Ruderclub Rapid Berlin 20:47 (16.) 0:32:37 (5.) 0:30:25 (13.) 1:27:12 +13:44
15. 1073 Koch, Thomas BurgenTeam 20:19 (14.) 0:35:18 (16.) 0:30:51 (14.) 1:30:20 +16:52
16. 1062 Kunze, Denny 21:52 (20.) 0:33:25 (9.) 0:32:36 (18.) 1:31:16 +17:48
17. 1008 Walter, Michael Wasserwacht 18:47 (11.) 0:38:24 (21.) 0:31:39 (17.) 1:34:06 +20:38
18. 1246 EBELT, MARCO Landsberg 22:12 (21.) 0:37:41 (19.) 0:31:26 (16.) 1:35:30 +22:02
19. 1191 Stiller, Arend SSV Hohen Neuendorf e.V. 21:39 (19.) 0:37:26 (18.) 0:34:55 (20.) 1:38:11 +24:43
20. 1137 Pöthe, Markus 21:35 (18.) 0:36:48 (17.) 0:35:31 (21.) 1:38:22 +24:54
21. 1249 Dölz, Frank SG Chemie Zeitz / Triathlon 22:16 (22.) 0:38:45 (22.) 0:33:48 (19.) 1:39:33 +26:06
22. 1195 Koch, Patrick 20:17 (13.) 0:37:49 (20.) 0:39:09 (22.) 1:42:37 +29:09
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Rang BIB Name Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.

sprint

Männer

Senioren 3
1. 1234 Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimago 13:43 (1.) 0:28:34 (2.) 0:21:14 (1.) 1:05:24 -
2. 1262 Klok, Gerrit-Jan SV Großhansdorf 14:50 (2.) 0:27:40 (1.) 0:23:19 (3.) 1:08:25 +03:00
3. 1231 Schultz, Alexander Turbine Halle Triathlon 16:49 (3.) 0:30:38 (4.) 0:22:23 (2.) 1:13:10 +07:45
4. 1136 Schöpe, Maik SG Chemie Zeitz e.V. 16:59 (4.) 0:31:08 (5.) 0:24:55 (5.) 1:16:24 +10:59
5. 1233 Neuner, Uwe Turbine Halle Triathlon 18:41 (10.) 0:30:09 (3.) 0:24:51 (4.) 1:16:33 +11:08
6. 1252 Wittig, Uwe 17:51 (6.) 0:34:06 (8.) 0:25:20 (6.) 1:20:13 +14:48
7. 1051 Grüneberg, Steffen 19:03 (11.) 0:31:40 (6.) 0:28:03 (8.) 1:22:15 +16:50
8. 1279 Schäfer, Jens LC Dübener Heide 19:27 (13.) 0:32:51 (7.) 0:28:32 (9.) 1:23:28 +18:03
9. 1221 Oertelt, Martin 22:29 (19.) 0:34:11 (9.) 0:29:46 (11.) 1:29:56 +24:31
10. 1212 Hanauer, Christian MaliCrew e.V. Bayreuth 20:54 (16.) 0:36:36 (14.) 0:29:08 (10.) 1:30:32 +25:07
11. 1084 Mehlis, Sven SRL Rote Laterne 18:12 (8.) 0:36:31 (13.) 0:33:21 (15.) 1:31:18 +25:53
12. 1081 Körber, Alexander 20:31 (15.) 0:35:24 (11.) 0:30:25 (13.) 1:32:56 +27:31
13. 1065 Schmid, Markus habel.elf 21:35 (18.) 0:39:57 (17.) 0:26:16 (7.) 1:33:15 +27:50
14. 1012 Ruhlig, Thorsten Team Zoot 17:52 (7.) 0:36:45 (15.) 0:34:25 (17.) 1:33:20 +27:55
15. 1149 Scharf, Sebastian 22:41 (20.) 0:35:31 (12.) 0:30:25 (12.) 1:34:16 +28:51
16. 1118 Spratte, Guido Triathlon Eintracht Frankfurt 17:10 (5.) 0:34:55 (10.) 0:37:16 (18.) 1:35:49 +30:24
17. 1278 Ofenau, Sven Triathlonfreunde Wittenberg e.V. 19:51 (14.) 0:39:29 (16.) 0:33:17 (14.) 1:37:16 +31:52
18. 1167 Dörr, Jörg-Uwe 19:20 (12.) 0:40:33 (18.) 0:34:15 (16.) 1:39:25 +34:00
19. 1023 Dubbratz, Frank 21:14 (17.) 0:41:18 (19.) 0:41:54 (19.) 1:52:23 +46:58
20. 1151 Halefeldt, Ralf Tristars Markkleeberg 24:27 (21.) 0:42:06 (20.) 0:52:00 (20.) 2:05:02 +59:37
21. 1058 Sauer, Karsten 31:12 (22.) 0:50:08 (21.) 0:54:19 (21.) 2:22:25 +77:00

1114 Preuß, Erik 18:19 (9.)

Senioren 4
1. 1256 Drummer, Ringo Triathlon Club Merseburg e.V. 15:54 (3.) 0:29:57 (1.) 0:27:36 (4.) 1:15:58 -
2. 1274 Kögel, Timo LG Rudelsburg Bad Kösen 17:44 (5.) 0:32:24 (5.) 0:26:19 (2.) 1:19:15 +03:17
3. 1240 Pototzki, Frank ERDINGER Active Team 14:54 (2.) 0:34:32 (8.) 0:25:19 (1.) 1:19:34 +03:35
4. 1182 Jülich, Thomas SG Chemie Zeitz e.V. Abt.Triathlon 17:56 (6.) 0:31:35 (2.) 0:26:41 (3.) 1:19:56 +03:58
5. 1217 Sprunk, Thomas HOT Badeland 13:42 (1.) 0:35:30 (10.) 0:28:46 (6.) 1:22:39 +06:41
6. 1138 Zschiesche, Gerd 19:34 (9.) 0:31:40 (4.) 0:29:03 (7.) 1:24:54 +08:55
7. 1113 Ziemer, Jan 16:46 (4.) 0:34:45 (9.) 0:30:29 (8.) 1:25:59 +10:01
8. 1052 Löffler, Jens-Peter 18:15 (7.) 0:31:36 (3.) 0:33:03 (10.) 1:26:17 +10:18
9. 1010 Doege, Bernd Sportgruppe Bergwitz 18:37 (8.) 0:36:04 (11.) 0:27:52 (5.) 1:26:37 +10:38
10. 1132 Lößnitz, Frank Fitnesstrainerservice Zwickau 22:28 (11.) 0:33:10 (6.) 0:31:17 (9.) 1:30:39 +14:41
11. 1121 Guhr, Jörg Triathlon Team Lausitz 24:02 (12.) 0:33:44 (7.) 0:35:10 (12.) 1:36:12 +20:13
12. 1207 Wrenzycki, Steffen 20:56 (10.) 0:36:44 (12.) 0:33:37 (11.) 1:37:05 +21:07

Senioren 5
1. 1259 Fleischer, Steffen Gesundheitszentrum Aschersleben 16:18 (2.) 0:30:08 (1.) 0:25:37 (1.) 1:15:15 -
2. 1117 Brölemann, Rolf VfB Salzkotten 15:32 (1.) 0:31:11 (2.) 0:25:38 (2.) 1:16:10 +00:55
3. 1264 Foerster, Torsten 16:34 (3.) 0:31:35 (3.) 0:26:27 (3.) 1:18:17 +03:02
4. 1251 Müller, Jörg Triathlonfreunde Wittenberg eV 21:15 (4.) 1:30:51 +15:36
5. 1141 Strauß, Norbert 21:33 (5.) 0:37:46 (5.) 0:32:49 (4.) 1:38:04 +22:48
6. 1085 Hartenstein, Holger TriTeam Halk 23:01 (7.) 0:36:49 (4.) 0:34:19 (5.) 1:39:00 +23:45
7. 1050 Ullrich, Peter 22:30 (6.) 0:40:47 (6.) 0:39:34 (6.) 1:47:55 +32:40

Senioren 6
1. 1111 Hirsch, Detlef TV Dessau 92 e.V. 17:20 (1.) 0:35:29 (1.) 0:28:28 (1.) 1:24:39 -
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sprint

Männer

Senioren 6
2. 1144 Landschreiber, Bernd Team Oskar SG Grün-Weiß90Pretzsch 25:58 (2.) 0:40:55 (2.) 0:28:56 (2.) 1:39:43 +15:04

Senioren 7
1. 1225 herold, walter LTV Obereichsfeld eV 19:10 (1.) 0:34:49 (1.) 0:28:32 (1.) 1:28:55 -

Senioren 8
1. 1040 Schütte, Manfred Tria Verein Moritzburg 27:50 (1.) 0:43:35 (1.) 0:38:11 (1.) 1:55:58 -

Anzahl Teilnehmer: 210
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Rang BIB Team
Name

SWIM BIKE RUN Total Diff.

sprint Staffel

Frauen-Staffel
1. 1807 Team Incredible Inge

Daniela Urbank | Christiane Rösner | Katrin Schröter

19:44 (1.) 0:36:53 (1.) 0:27:06 (1.) 1:25:17 -

2. 1809

Juliane  Urbich | Susan Küpper | Martha Wagner

20:42 (2.) 0:38:17 (2.) 0:28:24 (2.) 1:29:17 +03:59

3. 1822

Daniela Noll | Daniela Noll | Daniela Noll

25:25 (3.) 0:41:51 (3.) 0:34:45 (4.) 1:45:18 +20:00

4. 1814 BK Ultras Racing Team
Jacqueline  Kremer  | Jana Kremer | Celina Wittkatis

26:21 (4.) 0:46:44 (4.) 0:34:13 (3.) 1:49:02 +23:45

Männer-Staffel
1. 1806 TriTeam Halk

Sören Puttkammer | Lars Zanzig | Martin Bock

20:02 (1.) 0:33:57 (1.) 0:27:30 (1.) 1:22:43 -

Mixed-Staffel
1. 1818 FTO Power

Isabella Schmidt | Sascha Bleich | Rene  Wünscher

13:07 (1.) 0:31:03 (3.) 0:22:34 (2.) 1:08:03 -

2. 1823 Team OPTIMUM
Tina Meier | Florian Wenzel | Dominik Lölein

15:10 (2.) 0:30:58 (2.) 0:21:47 (1.) 1:09:33 +01:29

3. 1813 LC Dübener Heide
Sylke Heydorn | Denis Heydorn | Denis Heydorn 

17:29 (5.) 0:31:10 (4.) 0:28:35 (6.) 1:18:42 +10:39

4. 1805 Die Bienitz Beißer
Anja Porst | Steffen Porst | Jule Hempel

19:32 (7.) 0:33:14 (5.) 0:26:36 (5.) 1:20:38 +12:35

5. 1803 Reisegruppe Rotlicht
Jan Schliwa | Stephan Leuteritz | Isabell Fiedler

16:25 (4.) 0:30:56 (1.) 0:34:23 (10.) 1:22:58 +14:55

6. 1810 TSS 300
Tina Bothe | Steffen Hayn | Sebastian Bothe

24:50 (13.) 0:33:49 (7.) 0:23:03 (3.) 1:23:25 +15:21

7. 1816 Joschis Eleven
Vanessa  Deisinger | Dustin Deisinger | Markus Kranepuhl 

23:59 (12.) 0:35:24 (10.) 0:25:46 (4.) 1:27:10 +19:07

8. 1819 Team Auto Tennert
Monika  Tennert  | Thomas Tennert  | Karina Weese-Busse

21:23 (9.) 0:35:53 (11.) 0:28:44 (7.) 1:27:24 +19:20

9. 1812 Team ³
Martin Blondzik | Nico Waschatz | Maren Waschatz

18:55 (6.) 0:34:11 (9.) 0:35:39 (11.) 1:30:38 +22:35

mo.pla neuseenMAN 2025

*=inkl. Zeitstrafe Timing- & Data-Service by Baer-Service.de Seite 1/2 - 01.06.2025 19:29:10



Rang BIB Team
Name

SWIM BIKE RUN Total Diff.

10. 1811 The Flashing 3
Sven Kirchner | Christoph Abraham | Katja Schönefeldt

15:11 (3.) 0:33:43 (6.) 0:39:56 (13.) 1:30:40 +22:36

11. 1820

Jens-Harald Globig | Jens-Harald Globig | Claudia Becker

21:48 (10.) 0:34:08 (8.) 0:31:38 (8.) 1:31:30 +23:26

12. 1821 family vs papa
Hannah Scharf | Fynn Schmidt | Jana Scharf

22:38 (11.) 0:35:58 (12.) 0:34:18 (9.) 1:34:20 +26:17

13. 1815

Richard Röhrborn  | Felix Berger | Celina Röhrborn 

19:49 (8.) 0:39:19 (13.) 0:35:55 (12.) 1:36:42 +28:38
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